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393/02.08.00.01/2025 
 
Vapaa-aikapalvelujen lasten ja nuorten harrastustoiminta (393/2025/560777)   
 
Päätös  Päätän  

1. valita selostusosassa mainituin perusteluin vapaa-aikapalvelujen lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan dynaamiseen toimittajarekisteriin seuraavat ehdokkaat: Masalan 
Nuorisoteatterin Kannatus ry ja Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry  
2. todeta, että ehdokkaiden tulee esittää tarjouspyynnössä vaaditut tarjoajan 
soveltuvuutta koskevat selvitykset (kuten rikosrekisteriotteet, vastuuvakuutus jne.) 
ennen toimittajarekisteriin pääsemistä ja sopimuksen allekirjoittamista 
3. todeta, että hankintasopimus ei synny hankintapäätöksen tiedoksiannolla, vaan 
edellyttää erillistä kirjallista sopimusta 
4. valtuuttaa nuoriso- ja liikuntapäällikön allekirjoittamaan vapaa-aikapalvelujen lasten ja 
nuorten harrastustoimintaa koskevat hankintasopimukset. 
 
Päätöksenteossa on sovellettu lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
(1397/2016). 

 
Selostus Osallistumispyyntö 
 

Kirkkonummen kunta on pyytänyt 13.5.2025 päivätyllä osallistumispyynnöllä 
osallistumishakemuksia vapaa-aikapalvelujen lasten ja nuorten harrastustoimintaan.  

Harrastustoiminta jaettiin seuraaviin osa-alueisiin:  

- Osa-alue 1) MyHobby-harrastusryhmät  

- Osa-alue 2) TALENT-harrastusryhmät 

- Osa-alue 3) Avoin MyHobby-toiminta 

Dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksytään kaikki soveltuvuusvaatimukset 
täyttävät ehdokkaat. 

Kirkkonummen kunta ei sitoudu mihinkään minimiostomääriin, vaan hankintoja tehdään 
tarpeen mukaan ja kulloistenkin määrärahojen puitteissa. 

Hankintamenettely 

Hankinta toteutetaan dynaamisena toimittajarekisterinä, joka tarkoittaa hankintayksikön 
itsensä suunnittelemaa, hankintalain periaatteiden mukaista menettelyä hankinnan 
kohteena olevien palveluiden hankkimiseen. Hankintamenettelyn tarkempi kuvaus on 
hankintalain sijaan esitetty hankinta-asiakirjoissa. 

Kirkkonummen kunta on perustanut sivistysjohtajan päätöksellä 16.6.2025 § 46/2025 
dynaamisen toimittajarekisterin vapaa-aikapalvelujen lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan hankintoja varten. Nyt kyseessä oleva osallistumispyyntö koskee 
toimittajarekisterin hankintavaiheessa saapuneita ilmoituksia.  

Osallistumishakemukset tulee jättää Tarjouspalvelu.fi –toimittajaportaalissa. 
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Hankinta-asiakirjojen saatavuus 

Hankintaan liittyvät asiakirjat ovat saatavilla sähköisesti täydellisinä, rajoituksetta ja 
maksutta osoitteessa: 

https://tarjouspalvelu.fi/kirkkonummi?id=560777&tpk=8ed23615-566b-4720-8a99-
6462be758e5  

Valintaperuste 

Toimittajarekisteriin pääsevät mukaan kaikki ehdokkaat, jotka jättävät 
osallistumishakemuksen ja täyttävät julkaistulla osallistumispyynnöllä ja sen liitteillä 
asetetut soveltuvuusvaatimukset. 

Hankinnan ennakoitu arvo 

Dynaamisen toimittajarekisterin kokonaisarvo on enintään 500.000,00 euroa neljän (4) 
vuoden ajalle laskettuna. 

Hankinnan ennakoitu arvo ylittää tavara- ja palveluhankintoja sekä suunnittelukilpailuja 
koskevan EU-kynnysarvon (215.000 euroa/ alv 0 %). 

Sopimuskausi 

Sopimus tulee voimaan, kun sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Dynaaminen 
hankintajärjestelmä kestää 120 kuukautta, kuitenkin enintään 29.5.2035 saakka.  

Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta myöhemmin tehtävän 
kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella.  

Hankintavaiheessa saapuneet  

Määräajan 5.12.2025 kello 12.00 jälkeen osallistumishakemuksen tekivät seuraavat 
yritykset: 

Ehdokkaan nimi ja Y-tunnus Osallistumishakemusten 
vastaanottamisen määräaika 

Masalan Nuorisoteatterin Kannatus ry 
(1881509–9) 

21.9.2025 20:23:36 

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter 
ry (0202252–9) 

3.12.2025 13:27:32 

 

Osallistumishakemusten käsittely ja vertailu 

Hankintayksikkö on tarkistanut osallistumishakemuksen jättäneen yrityksen vakuutukset 
osallistumispyynnössä asetettujen edellytysten täyttämisestä. Osallistumishakemuksen 
jättänyt yritys oli antanut asianmukaiset vakuutukset siitä, että asetetut edellytykset 
täyttyvät. 

Toimittajarekisteriin pääsevät mukaan kaikki ehdokkaat, jotka jättävät 
osallistumishakemuksen ja täyttävät osallistumispyynnöllä ja sen liitteillä asetetut 
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soveltuvuusvaatimukset. Näin ollen työnohjauspalveluiden hankintojen dynaamiseen 
toimittajarekisteriin ehdotetaan valittavaksi seuraavat yritykset: 

Ehdokkaan nimi Osa-alue 
Masalan Nuorisoteatterin Kannatus ry (1881509–9) 1,2 ja 3 
Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry (0202252–9) 1 ja 3 

 

Masalan Nuorisoteatterin Kannatus ry ja i Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry 
(0202252–9) ilmoittivat, etteivät käytä alihankkijoita. 

Valittu palveluntuottaja voi toimittajarekisterin ja sopimuskauden aikana tehdä 
alihankkijoita koskevia muutoksia ja lisäyksiä osallistumisilmoituksessa sovitulla tavalla. 

Päätöksen peruste 
Tämän päätöksen toimivalta tulee Kirkkonummen kunnan hallintosäännöstä 16.6.2025 § 
96. 

Päätöksen julkaiseminen 

Tämä päätös julkaistaan Kirkkonummen kunnan yleisessä tietoverkossa, kun se on 
allekirjoitettu. 

Muutoksenhaku 

Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus ovat päätöksen jälkeen ohessa. 

Otto-oikeus 

Tästä päätöksestä ilmoitetaan hallintosäännön 55 §:ssä tarkoitetulla tavalla valvovalle 
viranomaiselle. 

  
 
 
 
 Ikonen Eeva-Kaisa 
 Sivistysjohtaja 
 
 Lisätiedot:  
 Väre Taina, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem. 

  
 
 
Tiedoksi Osallistumishakemuksen jättäneet, nuoriso- ja liikuntapäällikkö sekä sivistys- ja vapaa-

aikalautakunta  
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